

Brorson Invest ApS

Borups Allé 134B, 4. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 06 79 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Hanne Gullestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brorson Invest ApS
Borups Allé 134B, 4. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 06 79 83
Stiftet: 23. november 2006
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Brorson-Hansen
Kai Brorson
Hanne Gullestrup

Direktion

Morten Brorson-Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive handel, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 864 t.kr. mod -425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-112.576	-60.031
Andre finansielle indtægter	1.296.345	242.336
Øvrige finansielle omkostninger	-76.510	-726.876
Resultat før skat	1.107.259	-544.571
1 Skat af årets resultat	-243.409	119.615
Årets resultat	863.850	-424.956
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	749.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-480.256
Disponeret i alt	863.850	-424.956

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	119.615
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
Andre tilgodehavender	74.375	162.607
Periodeafgrænsningsposter	9.135	30.804
Tilgodehavender i alt	<u>83.510</u>	<u>363.026</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.991.259</u>	<u>3.694.812</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.991.259</u>	<u>3.694.812</u>
Likvide beholdninger	<u>843.331</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.918.100</u>	<u>4.057.838</u>
Aktiver i alt	<u>4.918.100</u>	<u>4.057.838</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	4.175.000	4.175.000
4	Overført resultat	469.785	-279.665
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	Egenkapital i alt	<u>4.759.185</u>	<u>3.895.335</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	23.119	126.253
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	36.250
	Selskabsskat	99.546	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.915</u>	<u>162.503</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>158.915</u>	<u>162.503</u>
	Passiver i alt	<u>4.918.100</u>	<u>4.057.838</u>
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.794	0
Årets regulering af udskudt skat	119.615	-119.615
	243.409	-119.615
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede obligationer i depot	947.260	1.233.273
Børsnoterede aktier i depot	2.547.925	2.358.323
Kursregulering	496.074	103.216
	3.991.259	3.694.812
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	4.175.000	4.175.000
	4.175.000	4.175.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-279.665	200.591
Årets overførte overskud eller underskud	749.450	-480.256
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300
	469.785	-279.665
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	0	55.300
Udloddet udbytte	0	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	114.400	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	2.890.745	1.100.515
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	284.461	153.254
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
